Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Svářečské hadice
TWIN WELDING - EN 559 - Tlaková hadice pro technické
plyny, kyslík, acetylen, 20 bar
Kód produktu: 10069
Tip
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: SBR/NR
Materiál vnější: NR/EPDM odolné otěru a ozónu
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: EN 559, UNI 4414, EN ISO 3821:2019
Médium: technické plyny
Použití produktu: technické plyny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: červená/modrá
Spirála: Bez spirály
Spojené hadice na dopravu kyslíku a acetylénu při svařování a dalších plynů, kromě (LPG, CNG a MPS). Hadice se
standardně dodává v těchto kombinacích průměrů: 6+6, 8+8, 10+10, 6 (kyslík) + 8 (acetylen).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
606/013-SV020-03412
6 mm
13 mm
20 bar
40 mm
6,3+6,3 mm
0,35 kg
50
m
96,00 Kč
 Lanškroun:   201,5Pardubice:   3,0Zlín:   84,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   80,0
606/013-SV020-03417
6 mm
13 mm
20 bar
40 mm
6,3+6,3 mm
0,35 kg
50
m
88,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
608/015-SV020-03405
6 mm
15 mm
20 bar
40 mm
6,3 (K) +8 mm (A)
0,37 kg
40
m
96,00 Kč
 Lanškroun:   85,3Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
608/015-SV020-03412
6 mm
15 mm
20 bar
40 mm
6,3 (K) +8 mm (A)
0,37 kg
50
m
96,00 Kč
 Lanškroun:   149,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   45,0
808/015-SV020-03412
8 mm
15 mm
20 bar
40 mm
8+8 mm
0,38 kg
50
m
106,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
609/015-SV020-03412
6 mm
16 mm
20 bar
60 mm
6,3 (K) +9 mm (A)
0,38 kg
50
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   80,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
101/017-SV020-03412
10 mm
17 mm
20 bar
50 mm
10+10 mm
0,419 kg
50
m
137,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	TWIN WELDING - EN 559 - Tlaková hadice pro technické plyny, kyslík, acetylen, 20 bar